教小中第１４９０号
令和３年５月26日
各私立小・中・高等・中等教育学校長　様

大阪府教育庁
　市町村教育室小中学校課長
令和４年度使用教科書採択事務説明会の中止について（通知）

平素より本府教育行政の推進に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて令和３年６月11日（金）に開催を予定していた標記説明会につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、中止といたします。

　なお、当日配付予定の資料等につきましては、後日メールにて送付させていただきますので、ご承知おきください。

＜連絡先＞

担　当　学事グループ　大西

電　話　06-6941-0351（内線3425）

  ＦＡＸ　06-6944-3826

e-mail　OnishiHirok@mbox.pref.osaka.lg.jp